
PROTOKÓŁ   NR 49 

 

 

z posiedzenia nr 50 Komisji Rewizyjnej odbytego w dniach 24 marca  2005 r. 
 
 
1. Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Zdzisława Kasperska 
 
2. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji.  
    Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
3. Spoza Komisji w posiedzeniu udział wzięli: 

Wójt Gminy Pabianice – Henryk Gajda 
 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach – Magdalena  
            Mielczarek 
 
4. Porządek posiedzenia: 
 1) Zatwierdzenie protokołu z dnia 18 i 21 marca 2005 r.  
 2) Podsumowanie kontroli. Odczytanie protokołu pokontrolnego. 
 3) Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy. 
 4) Sprawy różne. 
 
 
 
Ad. 1 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała protokół nr 48 z dwudniowego posiedzenia nr 
49 z dnia 18 i 21 marca 2005 r. Protokół ten został zaakceptowany bez uwag i zastrzeżeń i 
podpisany przez wszystkich członków Komisji Rewizyjnej oraz kierownika GOPS jako 
kontrolowanego. 
 
 
Ad. 2  

 
Kierownik GOPS poinformowała, że przed posiedzeniem Komisji Rewizyjnej przeprowadziła 
rozmowę z p. Bielecką, która zajmuje się dożywianiem dzieci w szkołach w Petrykozach, 
Żytowicach i Piątkowisku. Zwróciła uwagę na złą jakość podawanych posiłków, prosiła o 
przedstawienie menu na kolejny tydzień oraz polepszenie i urozmaicenie podawanych 
posiłków, co zostanie skontrolowane.  
 
Następnie Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała protokół pokontrolny z 
przeprowadzonej kontroli w dniach 18 i 21 marca 2005 r.  
Komisja Rewizyjna wypracowała następujące uwagi oraz projekty wniosków i zaleceń 
pokontrolnych do protokoły pokontrolnego: 
 
1. Wnioski i zalecenia pokontrolne wydane w latach 2003 i 2004 znalazły odzwierciedlenie w 

pracy GOPS. Usprawniły jego pracę, usystematyzowały dokumentację w zakresie treści 
objętych kontrolą. 

 

2. Zorganizować wspólne posiedzenie władz administracji szkolnej i oświatowej z 
kierownictwem GOPS  w celu zaznajomienia Rad Pedagogicznych i pozostałych 
pracowników kultury z Gminnym Programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 

 

3. Z uwagi na dobro dziecka i efektywne wydawanie pieniędzy publicznych na dożywianie w 
szkołach odbyć wspólne posiedzenie wszystkich osób odpowiedzialnych za ten problem. 



 

4. P. Kierownik rozważy, czy widzi potrzebę zaprowadzenia książki - rejestru kontaktów z 
sołtysami i radnymi. 

 
Ww. wnioski zostały poddane pod głosowanie, w wyniku którego 5 głosów było za 
przyjęciem wniosków.  
 
 
Ad. 3 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła projekty uchwał tj. w sprawie:   
a/ przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków   
       zagospodarowania przestrzennego gminy Pabianice, 
b/ przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
       przestrzennego gminy, 
c/    zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pabianicach, 
d/  ustalenia Regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
      zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice, 
e/ trybu postępowania o udzielenie dotacji , sposobu jej rozliczenia oraz kontroli       
      wykonywania zleconego zadania podmiotom realizującym zadania publiczne gminy. 
 
Ww. projekty uchwał zostały zaakceptowane pozytywnie 5 głosami za. 
 
 
 Ad. 4 

 

W sprawach różnych Wójt Gminy Pabianice poinformował, że trwają uzgodnienia pod 
względem prawnym co do przejęcia ośrodka zdrowia w Pawlikowicach, planuje zwołać sesję 
nadzwyczajną dotyczącą przejęcia przez Gminę Pabianice ośrodka zdrowia w Pawlikowicach. 
 
Odnośnie sprawy komunikacji na terenie Gminy Pabianice, Wójt Gminy poinformował, że 
trwają rozmowy z dyrekcją PKS w Łodzi jeśli chodzi o dopłaty do biletów oraz organizację 
transportu na trasie Pabianice – Rydzyny – Pawlikowie, o rezultacie których poinformuje. 
 
Na tym posiedzenie zamknięto. 
 
Po odczytaniu protokół podpisano. 
 
     Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej  
      

                Zdzisława Kasperska    
 
 

M. Banaczek        

       J. Kelnerowski    

       G. Sulej                

       H. Szafrański       
 
 
 
Protokolant: 
Anna Chodasewicz 


